

## MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM PENGADILAN TINGGI BANDUNG

#### PENGADILAN NEGERI BALE BANDUNG

Jalan Jaksa Naranata Kel/Kec. Bale Endah Kabupaten Bandung, Jawa Barat 40375 Tlp/Fax.(022) 5940791 Website:pn-balebandung.go.id email: pn.balebandung@gmail.com

# RELAAS PEMBERITAHUAN ISI PUTUSAN KASASI MAHKAMAH AGUNG R.1

Nomor: 1787 K/Pdt/2024 Nomor: 68/Pdt.G/2022

Pada hari ini:

tanggal:

, saya: WINI SANTI ASIH, Jurusita Pengganti

pada Pengadilan Negeri Bale Bandung Kelas IA, atas Perintah Ketua Pengadilan Negeri Bale

Bandung Kelas IA, diperintahkan untuk:

## **TELAH MEMBERITAHUKAN KEPADA:**

Ardi Soetrisno Putro,

selaku General Manager Operation dan kawan berdasarkan Surat Kuasa Khusus tanggal 4 Januari 2024, selaku kuasa dari PT.CITRA SUKAPURA MEGAH (CSM), (saat ini bernama PT.Bhakti Unggul Teknovasi atau B-Tel U) berkedudukan di Jalan Radio Palasari Nomor 1 Desa Dayeuhkolot Kabupaten Bandung Provinsi Jawa Barat, diwakili oleh Direktur Indah Purnomowati, S.T., selanjutnya disebut sebagai KUASA PEMOHON KASASI I;

Tentang isi Putusan Kasasi Mahkamah Agung tanggal 24 Juni 2024, dalam perkara Nomor : 1787 K/Pdt/2024/PN.Blb Jo.No.68/Pdt.G/2022, antara :

PT.CITRA SUKAPURA MEGAH (CSM),dkk

Sebagai PARA PEMOHON KASASI;

LAWAN

BASYTYAN KARDINAL PRATAMA, S. Kom, M. BA

Sebagai TERMOHON KASASI;

Yang amarnya berbunyi sebagai berikut:

### MENGADILI:

- Menolak permohonan Kasasi dari Pemohon Kasasi I. PT.CITRA SUKAPURA MEGAH (CSM) pemohon Kasasi II. YAYASAN PENDIDIKAN TELKOM (YPT) dan pemohon III.PT.MULTI KARYA UTAMA ABADI (MKUA) tersebut;
- 2. Menghukum Pemohon Kasasi I,II,III untuk membayar biaya perkara dalam tingkat kasasi ini sejumlah Rp.500.000.00,- (lima ratus ribu rupiah) ;

Pemberitahuan ini saya laksanakan di Kantor Pemerintahan Daerah Kabupaten Bandung dengan cara menyampaikan relaas Panggilan ini kepada Bapak Bupati Kabupaten Bandung, Dalam hal ini diwakili oleh Ibu Kepala Bagian hukum Sekretaris Daerah Kabupaten Bandung, yang bernama:

Demikianlah surat panggilan ini dibuat dan ditandatangai oleh saya Jurusita Pengganti, serta Ibu Kepala Bagian Hukum Sekretaris Daerah Kabupaten Bandung, yang bernama:

An. Sekretaris Daerah

Asisten Pemerintahan dan Kesejahteraan Rakyat

u.b

Kepala Bagian Hyrkum

Yana Rosmiana SHMH

Bembina Tk.1

NIP.19690101 199901 2 001

Jurusita Pengganti,

Winksant Asit

Nip. 197912272014082002